关于 2017 届优秀毕业生和星级荣誉奖拟获奖学生名单公示

   根据我校学生手册《学生评优评先和奖学金评定实施办法》的要求，经学生本人申请、

考核小组评议，学院审批，现将我院 2017 届优秀毕业生和星级荣誉奖拟获奖学生名单进行

公示，公示时间为 5 月 9 日至 5 月 12 日，如有异议请在公示期内实名与机电工程学院学工

办联系。

联系人：黄老师、谢老师 联系电话：87985311

广州城建职业学院机电工程学院

2017 年 5 月 9 日

广州城建职业学院 2017届优秀毕业生名单汇总表

序号 院名 班别 姓名 性别 学号

1 机电工程学院 14机电 1班 谭云彬 男 1409010134

2 机电工程学院 14机电 2班 胡海文 男 1409010206

3 机电工程学院 14机电 2班 程广通 男 1409010202

4  机电工程学院 14机电 2班 刘俊城 男 1409010225

5 机电工程学院 14机电 3班 吴利鹏 男 1409010327

6 机电工程学院 14机电 3班 关志辉 男 1409010309

7 机电工程学院 14机电 4班 李文龙 男 1409010418

8 机电工程学院 14机电 4班 陈基丰 男 1409010402

9 机电工程学院 14机电 4班 陈松江 男 1409010404

10 机电工程学院 14汽车服务与营销班 朱浩辉 男 1409020137

11 机电工程学院 14汽车服务与营销班 练宝杰 男 1409020113

12 机电工程学院 14汽车服务与营销班 梁自杰 男 1409020115

13 机电工程学院 14模具设计班 林林洪 男 1409110130

14 机电工程学院 14模具设计班 陈峥 男 1409110108

15 机电工程学院 14模具设计班 高嘉城 男 1409110113

16 机电工程学院 14模具设计班 吴发清 男 1409110141

17 机电工程学院 14模具设计班 陈基伟 男 1409110103

18 机电工程学院 14模具设计班 张裕志 男 1409110151

19 机电工程学院 14汽修 1班 陈子豪 男 1409080104

20 机电工程学院 14汽修 1班 郑柏杨 男 1409080139

21 机电工程学院 14汽修 1班 黄哲煌 男 1409080113

22 机电工程学院 14汽修 1班 洪奕敏 男 1409080109

23 机电工程学院 14数控技术班 张梓扬 男 1409030139

24 机电工程学院 14数控技术班 黎振强 男 1409030117

25 机电工程学院 14数控技术班 崔伟斌 男 1409030109

26 机电工程学院 14数控技术班 王沛霖 男 1409030135

27 机电工程学院 14汽修 2班 魏权彬 男 1409080228

28 机电工程学院 14汽修 2班 刘增标 男 1409080222

29 机电工程学院 14汽修 2班 欧阳炤龙 男 1409080223

30 机电工程学院 14汽修 2班 钟子鹏 男 1409080242

31 机电工程学院 14汽修 3班 曹杨文 男 1409080301

32 机电工程学院 14汽修 3班 陈佳展 男 1409080302

33 机电工程学院 14汽修 3班 温俊柱 男 1409080328

34 机电工程学院 14汽修 3班 刘杰楚 男 1409080319

广州城建职业学院 2017 届毕业班个人星级奖项汇总表

序

号
院名 班别 姓名 性别 申请奖项 学号

1 机电工程学院 14机电 2 班 雷若 男 城建公益之星 1409010215

2 机电工程学院 14机电 4 班 吴茂鑫 男 城建学习之星 1409010430

3 机电工程学院 14汽修 2 班 刘增标 男 城建学习之星 1409080222

4 机电工程学院 14汽修 1 班 姚选达 男 城建创业之星 1409080133

5 机电工程学院 14汽修 1 班 钟锦华 男 城建服务之星 1409080142